令和 5 年 12月 12日

各務原市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅     各位

平素より大変お世話になっております。

各務原市 介護保険課 若山と申します。

第２回福祉合同企業説明会&相談会の参加法人様を下記のとおり募集中です。

参加をご希望で、申請がまだお済みでない法人様は、内容をご確認の上、お申し込

みください。

※今回より、当日の参加が難しい事業所様向けに、

 『求人チラシの配架のみ』の参加も受け付けておりますので、

 ぜひご活用くださいませ。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

今年度第２回の福祉企業説明会を開催いたします。

介護人材確保の機会としてご活用いただきたく存じますので、ご希望の法人様は

案内文を確認の上、是非お申込みください。

１．開催日時

 令和６年３月５日（火） 13：00～15：00

２．開催場所

 産業文化センター１F あすかホール（各務原市那加桜町２－１８６）

３．開催内容

 企業紹介と就労条件等の説明、相談など

４．参加募集企業

 30 企業程度（予定）

 ※ハローワークとの連携事業になりますので、「ハローワークに求人を提出済

み」、

  または「ハローワークに求人を提出予定」の企業が対象となります。

５．申込方法 （〆切 令和５年 12月 18 日（金））

 以下 LoGo フォームにアクセスし、必要事項をご入力ください。

 https://logoform.jp/form/en3w/427390

※本説明会は介護・障がい分野合同の開催となります。

※担当部署等が異なる場合は、法人様内でご共有ください。

ご不明な点等ございましたら、お気軽に担当者までお問合せ下さい。

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係  若山

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

---------------------------------------------

https://logoform.jp/form/en3w/427390
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp